omnino ad plene iudicium ac realiter dicitur ex 198

omnino non complete completas Ceteris existens memoratus Re-
cognoscens Nro Paulus Komarnicki Pawlikowa cum suis p[ro]se
in ad Instancia[m] Supplicat[i]o[n]is Nobili Ferid Komarnicka Sive
eius Posterom[um] & officiu[m] p[ro]sent[em] Castell[an]i Capitani Bratmyshien[si]
ex hunc receptu[m] Supplicat[i]o[n]is quo ad respondendu[m] spectat median-
te semper in primo Citationis Termino tanquam peremptorio stare
Iuniorum respondere vadium p[ro]statu[m] luere Inscriptioni p[ro]sent[em]
Satis scire ac omne iudicium p[ro]sent[em] debet et tenebitur Leg[is] ac ius
succedere ad eadem omnia i[n] iuris et obligat[i]o[n]e p[ro]sent[em] Quid em
primum Termino peremptorium uti et alios omnes exinde conse-
quens Causa etiam Terminos semper peremptorios rem in p[ro]mi-
tate p[ro] maiori minorumque successu[m] Legatione intra vel extra
Regnu[m] Servitio militum ad munimenta ad Quercos vel alios
quibus dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo
ad quietationem p[ro]sent[em] ultra proximos officii p[ro]sent[em] Castell[an]i
m[ag]ist[er] Terminos dilacionem sibi non recipiendo nullas p[ro]p[ri]as
Appellationes ac causa p[ro]secutiones faciendo ac p[ro]sent[em] omnia
p[ro]sent[em] simplicibus vel triplicari Quasitionibus Appellationibus
Fetali Iuris p[ro]sent[em] Terrestri bello Conventio[n]e ac aliis
omnibus Iuris remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo
alio quovis evadendo hac sua p[ro]sent[em] Inuisione ad p[ro]sent[em]
medianam.

Item consorti sua Debet.

Comparem p[ro]sent[em] Coram officio et sibi p[ro]sent[em] Castell[an]i
Capitani Bratmyshien[si] Nobili Paulus Komarnicki Pawlikowa.

1296.
Et Janus mens et corpore existens a Jani Desmichis Junius
de iuribus suis quibusvis propriis et competens recedendo
Proferens vero Capten Capitani Dramyficii Iurisdictioni quo
ad actum hunc attinet secum succedens ac bonis suis generaliter omni-
bus realiter et plenarie incorporando atq; subiciendo palam li-
bere publice ac perexpresse recognovit Quia ipse Nobili Fens.
Iacimova Nly. Tatimir filio Nly. von Basilii Komarnicki

Abbas Capten eius possenti summam Centum florens potens con-
voni Iupri et liquidis debiti munitatq; pecuniis tenetur atq; de-
bet. Quam quidem summam Suprasam Centum florens potens id
Recognoscens Suprasam Creditum suam ac eius possenti secum suis
succedens vult super bonis suis generaliter omnibus summam qui
busvis pecuniarum habet et habere hinc pro die et festo. Con-
ventionis Sancti Pauli Apostoli proxime et immediate ventura
parata pecunia dare solvere et numerare et coram officio scrip-
tent. Capten Dramyficii realiter et de facto reponere et retin-
quere repositamq; et relictam rursus ab eodem officio non esse
habere nec auferre vel quovis alio modo solutione summam eiusdem
pro die et festo sub vadio similis summam Suprasam Centum
florens potens per eundem Recognoscentem suam ipsius possenti
pro parte Creditum suam ac eius succedens de non solutione
summam predictam pro tempore et loco Superioris expressis ad sol-
vendum succumbens. In quo quidem vadio ad solvendum modo
pro ipso succumbens ac pro summa ipsa principaliter debiti non sit
ita solvenda etiam existens memoratus Recognoscentis Nly. Paulus
H. inscribit et sigillat Komarnicki.

Komarnicki Pawlikan cum suis possenti ad Instantis supra
 sero Nobilis Terrae Komarnickae. Cuiusmodi sub seu eius successores
 son? ad Officiu pferens Capitan Brumyslicus ex tunc reus
 In suspensio quod respondendum spectat mediane semper in
 primo Citationi Tomo tanquam premissio sine iuri parere
 respondere dandum praest. luere Insuper pferens. scilicet fuerit
 ac omne iudicium pferens debet et tenebitur sed ac suos successores ad
 eadem omnia inscribi et obligari pferens. Quod primo Terrae
 premissio uti et alio omnia et cetera Consequentes Causa eius
 Terrae semper premissio vera infirmitate pferens minoranti
 tale successores Legatione intra vel extra Regni? senitio militari
 ad munimenta ad quietorem vel alij quibusvis Citationibus
 et legalibus impedimentis non differendo ad Quotationes pferens
 Ultra proximos Offici pferens Capitan Brumyslicus Terrae dilati
 onem sibi non recipiendo nullasq rationes Appellationes ac earum
 professiones faciendo ac pferens omnia pferens simplicibus vel
 duplicari Quapionibus suspensionibus fatalis Iuris pferens per
 septi bello Conventiones ac alio omnibus Iuris remediis et
 defensis non subterfugendo nec alio quouis modo eadem omnia sibi
 pferens Insuper pferens ad pferens mediane.

Feria Tertiana ante Iustum Prae. 19/xi
 sentationis Beatissimae Virgini 1669
 nis Mariae proxima. Anno Domini
 Millesimo Trecentesimo Sexagesimo
 Nono. Dzik Ze.